
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 169 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Чемоданова Дарья Юрьевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология (с)
Прикладная геология 

(с)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 10-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 189

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Сидельникова Карина Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование 

(п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 11-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178 3

2. 220

3. 196

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Белова Екатерина Анатолиевна

Евдокимова Мария Александровна

Шевченко Илья Андреевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

46.03.01  История(а)

История(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 12-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 177

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Наумович Артём Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения (а)
Международные отношения 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 13-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Семишина Татьяна Игоревна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование 

(п)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 14-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Маштакова Екатерина Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

43.03.01  Сервис (а)

Сервис (а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 15-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 134

2. 120 2

3. 176

4. 140

5. 132

6. 121

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Зенков Алексей Степанович

Пономарёв Руслан Джамбулатович

Фотоев Кадыр Надырович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Берсенева Алена Викторовна

Буханцев Дмитрий Алексеевич

Домничева Ольга Витальевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование 

(п)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 16-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 205

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Мишина Светлура Михайловна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

42.03.02  Журналистика (а)
Журналистика 

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 17-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 194 4

2. 224 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Симоненко Наталья Ивановна

Тимошенко Виктория Игоревна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование-фил обр 

Педагогическое образование-

фил обр (п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 18-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 230

2. 208

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Адушкина Елизавета Николаевна

Бекежанова Алина Альбековна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-анг(а)
Филология-

анг(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 19-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217 4

2. 193

3. 245 3

4. 210 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Жукова Татьяна Георгиевна

Моисейкина Анна Александровна

Моспан Анна Олеговна

Трубникова Светлана Валерьевна

Очная

45.03.01  Филология-отеч (а)
Филология-отеч 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 20-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Намзырай Сулде Викторович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

04.03.01  Химия (а)

Химия (а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 21-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

2. 149

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Карюгина Анна Михайловна

Ларионова Анна Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика (а)
Бизнес-информатика 

(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 22-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 159

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Павелкина Любовь Вадимовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

39.03.03  Организация работы с молодёжью (а)
Организация работы с 

молодёжью 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 23-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 134

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Вишнякова Милана Александровна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

39.03.02  Социальная работа (а)
Социальная работа 

(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 24-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

2. 159

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Нарицына Анастасия Александровна

Шаванова Елизавета Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

39.03.01  Социология (а)
Социология 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 25-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 230

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Чуксеева Варвара Владимировна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг (п)

Педагогическое образование-

анг (п)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 26-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Берденев Владислав Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

09.03.01  Информатика и вычислительная 

техника (а)
Информатика и 

вычислительная техника 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 27-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

2. 174

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Журавель Виктор Леонидович

Леонтьев Денис Викторович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность (с)
Компьютерная безопасность 

(с)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 28-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 169

2. 200

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Пономарев Юрий Андреевич

Умбетов Асман Амыржанович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем 
Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем 

Бюджетные места Вне конкурса

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 29-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Афанасьев Данила Сергеевич

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

09.03.04  Программная инженерия (а)
Программная инженерия 

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 30-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 130

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Постнов Данила Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

02.03.02  Фундаментальная информатика и 

информационные технологии (а)
Фундаментальная 

информатика и 

информационные 

технологии 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 31-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 138

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Волгутова Александра Ивановна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

27.03.05  Инноватика (а)
Инноватика 

(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 32-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 137

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Храмова Алёна Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

27.03.02  Управление качеством (п)
Управление качеством 

(п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 33-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

2. 151

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Кузьмина Оксана Юрьевна

Суркова Анастасия Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

37.03.01  Психология (а)
Психология 

(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 34-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Тарасова Татьяна Аркадьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр 

Педагогическое образование-

дош обр (п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 35-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 183

2. 192 3

3. 151

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Алёхина Яна Алексеевна

Науменко Анастасия Витальевна

Савичева Елизавета Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр 

Педагогическое образование-

нач обр (п)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 36-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 134

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Долгова Анна Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-техн (п)

Педагогическое образование-

техн (п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 37-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Подосинникова Ксения Алексеевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц пед(а)
Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц 

пед(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 38-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 177

2. 172 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Гвоздюк Алена Сергеевна

Палагутина Анна Витальевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр (а)
Психолого-педагогическое 

образование-псих обр 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 39-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 170

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Чуйко Людмила Витальевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)
Специальное 

(дефектологическое) 

образование -

лог(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 40-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Костина Анастасия Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -олигоф(а)
Специальное 

(дефектологическое) 

образование -

олигоф(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 41-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Федорова Валентина Алексеевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -спец псих(а)
Специальное 

(дефектологическое) 

образование -спец 

псих(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 42-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

2. 142

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Будко Ольга Андреевна

Михайлов Анатолий Васильевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

03.03.02  Физика (а)

Физика (а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 43-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

2. 168

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Замятина Мария Вячеславовна

Ширяева Эльмира Джаваншировна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование 

(п)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 44-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 160

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Храмов Сергей Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

47.03.01  Философия (а)

Философия 

Бюджетные места Вне конкурса

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 45-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Никитина Алёна Константиновна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

27.03.05  Инноватика (а)
Инноватика 

(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 46-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Мачигова Махабат Казбековна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.03.02  Менеджмент (п)
Менеджмент 

(п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 47-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 186

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Еремин Андрей Владиславович

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

38.03.03  Управление персоналом (п)
Управление персоналом 

(п)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 48-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Игнатьев Никита Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.03.01  Экономика (а)

Экономика 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 49-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 214

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Гайсина Алина Фанисовна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

40.05.03  Судебная экспертиза (с)
Судебная экспертиза 

(с)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 50-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ерина Виктория Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

40.03.01  Юриспруденция (а)
Юриспруденция 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 51-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 181 2

2. 221

3. 146

4. 150

5. 168

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Сутягина Анастасия Викторовна

Храмцова Ангелина Максимовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Котенко Татьяна Сергеевна

Молочко Виктория Николаевна

Сабуров Азамат Нурланович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

06.03.01  Биология(а)

Биология(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 6-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Пачина Анна Валерьевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)
Педагогическое 

образование(п)/Очная/Бюдж

ет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 7-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Околелов Павел Артурович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

05.03.03  Картография и геоинформатика (а)
Картография и 

геоинформатика 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

29.07.2016 г.        г.Саратов № 8-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 114

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Вне конкурса

Абитуриент

Панин Дмитрий Николаевич

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

05.03.06  Экология и природопользование (а)
Экология и 

природопользование 

(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 9-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ


